
Achtergrondbelasting geur

Datum :   

Naam aanvrager Mts. Van leeuwen

Adres Hennisdijk 9A

Postcode en plaats 4116 RK Buren Tel: 0318-675400

fax: 0318-675409

Adres bedrijfslocatie Hennisdijk 9A E-mail: info@agra-matic,nl

Postcode en plaats 4116 RK Buren Adviseur: MJ

Resultaten achtergrondconcentratie

ID Adres Soort object  X-coor Y-coor
NORM _OU 

voorgrond
Beoogd

10 Hennisdijk 9 Buitengebied 149385 436281 10 6,17

11 Hennisdijk 6 Buitengebied 149734 436063 10 1,79

12 Buitenluststr11 Asch Kern 149792 437926 2 0,76

13 Achterstraat 14 Asch Kern 149665 437972 2 0,77

14 Bastion 8 buren Kern 150705 436349 2 0,59

15 Bastion 3 Buren Kern 150698 436313 2 0,61

16 Ringmuur 10 Kern 150757 436199 2 0,56

17 Zoekgb woningen Asch Zoekgebieden 149720 437923 4 0,80

18 Hennisdijk 8 *** Buitengebied 148946 436670 n.v.t. 7,27

19 Nieuwe Steeg 2 *** Buitengebied 148804 436314 n.v.t. 6,57

20 Groenestraat 2 *** Buitengebied 149647 436880 n.v.t. 2,08

Toetsing leefklimaat * * 

ID Adres  X-coor Y-coor
NORM _OU 

voorgrond

Voorgrondbelastin

g beoogde 

situatie

Achtergrondbelasting 

beoogde situatie

Leefklimaat beoogde 

situatie

10 Hennisdijk 9 149385 436281 10 6,1 6,17 Matig

11 Hennisdijk 6 149734 436063 10 1,8 1,79 Goed

12 Buitenluststr11 Asch 149792 437926 2 0,7 0,76 Goed

13 Achterstraat 14 Asch 149665 437972 2 0,7 0,77 Goed

14 Bastion 8 buren 150705 436349 2 0,6 0,59 Goed

15 Bastion 3 Buren 150698 436313 2 0,6 0,61 Goed

16 Ringmuur 10 150757 436199 2 0,6 0,56 Goed

17 Zoekgb woningen Asch 149720 437923 4 0,8 0,80 Goed

18 Hennisdijk 8 *** 148946 436670 n.v.t. n.v.t. 7,27 Matig

19 Nieuwe Steeg 2 *** 148804 436314 n.v.t. n.v.t. 6,57 Redelijk goed

20 Groenestraat 2 *** 149647 436880 n.v.t. n.v.t. 2,08 Goed

Voorgrondbelasting 

(Ou/m3)

Achtergrondbelastin

g (Ou/m3)

Geurgehinderden 

%
Leefklimaat

<2 <5 Zeer goed

<2 2-4 5-10 Goed

2-4 4-7 10-15 Redelijk goed

4-6 7-12 15-20 Matig

6-7 12-16 20-25 Tamelijk slecht

7-9 16-20 25-30 Slecht 

9-12 20-26 30-35 Zeer slecht

>12 >26 >35 Extreem slecht

Niet-concentratie gebied

* * Indien de voorgrondbelasting de helft of meer van de achtergrondbelasting bedraagt, is de 

voorgrondbelasting leidend voor de bepaling van het leefklimaat

*** Betreft een (voormalig) veehouderijbedrijf

*** Betreft een (voormalig) veehouderijbedrijf


